
قتل هم‌باشگاهیقتل هم‌باشگاهی
 به خاطر پارک موتورسیکلت به خاطر پارک موتورسیکلت

گروه حوادث/   دادستان عمومی و انقلاب شهرستان الیگودرز 
از شناسایی قاتل »آی‌نور« کودک ۳ ساله الیگودرزی با انجام 

اقدامات و بازجویی‌های فنی خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 18 مرداد امسال خبر 
ناپدید شدن »آی‌نور« دختربچه 3 ساله اهل روستای ده‌سفید 
حاج‌درویش شهرستان الیگودرز به پلیس اعلام شد و عکس 
وی در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها منتشر شد. همزمان 
گروه‌های امدادی و مردم محلی جست‌وجو‌های خود را 
برای یافتن اثری از این کودک آغاز کردند. مادر آی‌نور به 
پلیس گفت دخترش بعد از خوردن ناهار دم در خانه رفته 
تا در کوچه بازی کند اما دیگر به خانه برنگشته. حدود 
ساعت 4 عصر مادر که از غیبت فرزندش نگران شده بود 
به جست‌و‌جو پرداخت اما تلاش‌ها برای یافتن دخترک 
بی‌نتیجه ماند تا اینکه پیکر این کودک 6 روز بعد، یعنی در 
23 مرداد ماه در چاه فاضلاب حیاط خانه همسایه پیدا شد.

این در حالی بود که هر 5 عضو خانواده همسایه موردنظر شب 
قبل مخفیانه خانه‌شان را ترک و فرار کرده بودند. با کشف 
جسد کودک سرانجام با ردیابی پلیسی همسایه مورد نظر 

دستگیر شد و مادر خانواده به قتل اعتراف کرد.

جعفر گودرزی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان الیگودرز 
گفت: پس از پیدا شدن جسد و دستگیری 4 متهم، زن 
همسایه به قتل »آی‌نور« اعتراف کرد و مدعی شد که پس 
از خفه کردن این کودک گوشواره‌های او را ربوده و او را در 
انبار کاه پنهان کرده و پس از 2 روز جسد را در چاه فاضلاب 

انداخته است.
گودرزی در رابطه با جزئیات شناسایی و دستگیری قاتل، در 
گفت‌وگو با میزان اظهار کرد: در همان ساعات اولیه منتشر 
شدن خبر گم شدن این کودک در فضای مجازی، ابتدا قاضی 
کشیک و سپس بنده در محل حضور پیدا کرده و با خانواده و 

نزدیکان این کودک صحبت کردم.
وی ادامه داد: به‌دنبال پیدا شدن جسد این کودک در چاه 
فاضاب همسایه 4 نفر از اعضای این خانواده شامل 2 زن و 
2 مرد برای انجام تحقیقات تکمیلی دستگیر شدند. پس از 
انجام بازجویی‌های فنی و تخصصی زن میانسال همسایه به 
قتل »آی‌نور« اعتراف کرد که پس از ثبت این اعترافات، متهم 

با صدور قرار بازداشت موقت تحویل زندان شد.
دادستان الیگودرز با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی به‌منظور 
برررسی علل و انگیزه قاتل از این اقدام هنوز در دست 
بررسی است، تصریح کرد: یکی دیگر از اعضای این خانواده 
که احتمال می‌رود شاهد این قتل بوده باشد برای بازجویی 
فراخوانده شده است که اظهارات این فرد می‌تواند در روند 
پرونده اثرگذار باشد. با هماهنگی‌های به‌عمل آمده صحنه 
قتل روز یکشنبه با حضور قاتل و خانواده مقتول بازسازی 
می‌شود و پس از تطابق اظهارات قاتل با جزئیات صحنه 
قتل اطلاعات بیشتر و دقیق‌تر در اختیار عموم مردم قرار 

خواهد گرفت.

گروه حوادث/ مرد جوان که تازه از کمپ ترک اعتیاد 
ترخیص شده بود با ضربه شمشیر سارقان موبایل‌قاپ 

به قتل رسید.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 3 بامداد 
شنبه بیست و هفتم مرداد، مأمور گشت انتظامی مرکز 
فوریت‌‌های پلیسی 110، از طریق تماس تلفنی با قاضی 
محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای 
امور جنایی، سرقت مرگباری را در محله افسریه گزارش 
کرد. وقتی تیم جنایی به محل حادثه رسید جمعیت 

زیادی اطراف یک جسد جمع شده بودند.
تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد جوانی مواجه 
شدند که از ناحیه قفسه سینه هدف ضربه شمشیر قرار 
گرفته و به قتل رسیده بود، بررسی‌های اولیه هم نشان 
می‌داد که مقتول در جریان سرقت موبایل‌‌قاپی قربانی 

جنایت شده است.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول که به‌تازگی 
از کمپ ترک اعتیاد ترخیص شده، در حال پیاده‌روی 
در خیابان بوده که ناگهان 2 سارق با موتورسیکلت به 
او حمله‌ور شدند. سارقان با تهدید ساح سرد، قصد 
زورگیری تلفن همراه مقتول را داشتند که در همین حین، 
یکی از سارقان با ضربه شمشیر به قفسه سینه مقتول، او 
را مجروح کرد و سپس همراه همدستش بدون سرقت 
تلفن همراه، قبل از رسیدن پلیس از محل متواری شدند.
تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی در نخستین گام با 
دستور بازپرس جنایی اقدام به انگشت‌نگاری از روی 
جسد و صحنه جرم کردند تا ردپایی از هویت متهمان 
به دست آورند، از سوی دیگر نیز کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات 
اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته ابتدا هویت 
عاملان جنایت را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری 

آنها اقدام کنند.
با دستور قاضی اختیاری از شعبه اول دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و تحقیقات برای دستگیری عاملان 

جنایت آغاز شده است.

قتل با ضربه 
شمشیر سارقان 

موبایل‌قاپ

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مرد جوان که متهم است به خاطر جای پارک موتورسیکلت با هم‌باشگاهی‌اش درگیر 
شده و او را با ضربه چاقو به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

گذشت از قصاص به حرمت امام حسین)ع(
قاتل یک زن در جریان درگیری طایفه‌ای شادگان پس از چهار سال با رضایت 

خانواده مقتول از مجازات مرگ رهایی یافت.
حجت‌الاسام عبدالحمید امانت بهبهانی، رئیس مرکز توسعه حل اختلاف 
خوزستان گفت: چهار سال پیش نزاعی بین دو طایفه در شادگان رخ داد که 
منجر به قتل یک خانم و تشدید اختاف بین این دو طایفه شد. قاتل پس از طی 
مراحل قانونی، به قصاص نفس محکوم شد و با توجه به ابراز ندامت و پشیمانی 
وی از جرم خود، اعضای شعبه ۲۹ شورای حل اختاف مجتمع شماره ۴ اهواز با 
بهره‌گیری از ظرفیت بزرگان و مصلحان و تشکیل چندین جلسه با اولیای دم، 
زمینه رضایت و صلح و سازش را فراهم و سرانجام خانواده مقتول نیز به عشق 

امام حسین)ع( از قصاص قاتل صرف نظر کردند.
 

مرگ 7 مسافر در تصادف آتشین کامیون و سواری
برخورد یک دستگاه کامیونت ون زامیاد با یک دستگاه سواری دنا در محور 

ایرانشهر- سرباز هفت کشته برجا گذاشت.
سرهنگ مصطفی کول‌زاده، فرمانده پلیس‌راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: 
این حادثه جمعه شب ۲۶ مرداد در کیلومتر ۳۵ محور ایرانشهر- سرباز رخ داد که 
به دلیل شدت برخورد و آتش گرفتن خودروها، تمام هفت سرنشین هر ۲ خودرو 
جان خود را از دست دادند. علت این تصادف بی احتیاطی راننده سواری دنا به 

علت تجاوز به چپ ناشی از سبقت خودرو سواری تشخیص داده شد.
فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: خودداری از عجله در سفر 
و داشتن استراحت کافی برای حدود ۱۵ دقیقه پس از هر ۲ ساعت رانندگی برای 
جلوگیری از خستگی و خواب‌آلودگی راننده وسیله نقلیه ضروری است. رانندگان 
توجه داشته باشند رعایت فاصله طولی و رانندگی با سرعت مطمئنه می‌تواند از 

بروز بسیاری از سوانح و تلفات جاده‌ای جلوگیری کند.
 

پیدا شدن پدر و پسر گمشده در جنگل زارو
پدر و پسری که در جنگل‌های گلستان گم شده بودند، با کمک نجات‌گران هلال 

احمر پیدا شدند.
قاسم غریب‌آبادی مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر گلستان گفت: عصر جمعه ۲۶ 
مرداد گزارش ناپدید شدن یک پدر ۴۵ ساله و پسر ۱۷ ساله‌اش به مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات هلال‌احمر استان اعلام شد. آنها به منطقه جنگلی زارو در 
روستای محمدآباد کتول از توابع شهرستان علی‌آباد کتول رفته بودند اما در راه 
بازگشت گم شدند. نجاتگران پایگاه زرین‌گل پس از چند ساعت جست‌وجو در 
مسیر جنگل، حادثه‌دیدگان را پیدا کرده و هر دو نفر را به منطقه امن انتقال 
دادند . پسر ١٧ ساله که از ناحیه پا آسیب دیده بود، به بیمارستان ‌بقیةالله‌ 

اعظم منتقل شد.

مهار آتش در کارخانه چوب قم
آتش‌سوزی کارخانه فرآورده‌های چوبی در شهرک صنعتی ثامن‌الائمه با مشارکت 

آتش‌نشانان شهرداری قم مهار شد.
سید محمدجواد سجادی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری قم گفت: 
ساعت ۲۲:۲ شامگاه جمعه این حادثه به مرکز فرماندهی آتش‌نشانی قم اعلام 
شد که بلافاصله سه واحد عملیاتی و ۱۰ آتش‌نشان به محل اعزام شدند. با 
سرعت عمل آتش‌نشانان قم و نیروهای شهرک صنعتی ثامن الائمه، آتش‌سوزی 
در لحظات اولیه مهار شد و تقریباً بعد از گذشت ۳ ساعت آتش‌سوزی به صورت 
کامل اطفا شده است. این آتش‌سوزی خسارت جانی در پی نداشت و علت آن 

در دست بررسی است.
 

عامل قتل در هفت باغ کرمان تسلیم شد
پسر جوان که در یک محفل شبانه در هفت باغ کرمان دوستش را کشته بود، 

خود را به پلیس معرفی کرد.
سرهنگ مهدی پورامینایی فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در این رابطه گفت: 
حوالی نیمه شب جمعه وقوع نزاع منجر به قتل در محدوده جاده هفت‌باغ به 
پلیس گزارش و با حضور مأموران بخش ماهان و کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
در محل مشخص شد، یک جوان ۳۰ ساله بر اثر ضربات چاقو به ناحیه گردن 
مجروح شده و قبل از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داده است. با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و سرعت عمل تیم‌های گشت انتظامی فعال در محور 
هفت باغ، پنج متهم دخیل در این حادثه که در یکی از روستاهای تابعه مخفی 
شده بودند، دستگیر شدند و با پی‌جویی‌های بعدی پلیس، عامل اصلی وقوع 

این قتل خود را به کلانتری ۱۶ شهر کرمان معرفی کرد.
 

3 کشته در برخورد 2 موتورسیکلت
تصادف 2 دستگاه موتورسیکلت با 5 سرنشین در بلوار ساحلی اهواز سه کشته 

در پی داشت.
عارف شرهانی سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز 
گفت: در پی برخورد دو موتورسیکلت با یکدیگر ساعت 2 بامداد شنبه ۲۷ مرداد 
در مسیر بلوار ساحلی شرقی اهواز نرسیده به پل فولاد، سه مرد کشته شدند. 
همچنین در این حادثه دو مرد جوان ۱۸ و ۲۲ ساله مصدوم شدند که توسط 
تکنیسین های اورژانس ۱۱۵  و به وسیله دو دستگاه آمبولانس به بیمارستان‌های 

گلستان و سینا انتقال یافتند.
 

آدم‌ربایی به خاطر اختلافات مالی

دو متهم که به خاطر اختلافات مالی یکی از آشنایان خود را ربوده بودند، دستگیر 
شدند. سردار »علی محمدی« فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: شخصی به پلیس آگاهی استان مراجعه و از ربوده 
شدن یکی از اقوام خود توسط اشخاص ناشناس شکایت کرد که با توجه به 
حساسیت موضوع، شناسایی متهمان و رهایی گروگان در دستورکار ویژه کارآگاهان 

قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه متهمان با دریافت مبالغی هنگفت گروگان را رها کردند برای 
روشن شدن زوایای پنهان جرم، گروگان تحت تحقیقات تخصصی قرار گرفت و 
پس از تجمیع اطلاعاتی پرونده، سرنخ‌هایی از هویت اصلی متهمان کشف و در 
نهایت محل اختفای آنها شناسایی شد. مأموران اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی با دریافت مجوز از مرجع قضایی در عملیات منسجم پلیسی، 2 متهم اصلی 
را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهشان تعداد 5 قطعه سکه بهار آزادی و 12 فقره 

چک ضمانتی بانکی به مبلغ مجموعاً 13 میلیارد ریال کشف کردند.
سردار »محمدی« خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی‌های تکمیلی کارآگاهان، لب 
به اعتراف گشوده و اظهار داشتند؛ نقشه آدم‌ربایی را با انگیزه اختلافات مالی و 

آشنایی قبلی طراحی و اجرا کردند.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، آبان سال 
1402 گزارش یک درگیری مرگبار در مقابل 
یک باشگاه ورزشی در مرکز تهران به پلیس 

اعلام شد.
پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و 
با بررسی‌های اولیه مشخص شد که جوان 
35 ساله‌ای با ضربه عمیق چاقو روی قفسه 
سینه‌اش به قتل رسیده است. جسد با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد 
و مأموران شناسایی عامل قتل را در دستور 

کارشان قرار دادند.
در نخستین گام مأموران با تحقیقات میدانی 
کارشان را آغاز کردند. شاهدان ماجرا عنوان 
کردند که درگیری بین مقتول و پسر جوانی 
به نام خسرو رخ داده و هر دو هم‌باشگاهی 
بوده‌اند. یکی از شاهدان هم گفت بعد از 
ضربه‌ای که خسرو به مقتول زد، وی روی زمین 
افتاد و خسرو هم با موتور صحنه را ترک کرد.
با تجمیع اطلاعات، پلیس به ردیابی خسرو 
پرداخت و وی چند ساعت بعد در خانه‌اش 
در یکی از مناطق جنوبی تهران بازداشت شد.
خسرو 30 ساله پس از دستگیری و انتقال به 
پلیس آگاهی در همان بازجویی‌های اولیه 

به قتل اعتراف کرد و در تشریح ماجرا به 
مأموران گفت: ما چند وقتی بود که با هم 
در یک باشگاه ورزش می‌کردیم. روز حادثه 
مقتول سوار موتورش شده بود و قصد داشت 
از پارکینگ خارج شود که با لگد ضربه‌ای به 
موتور من زد و من به او اعتراض کردم و ما 
درگیر شدیم و من با چاقو ضربه‌ای به سینه 
او زدم و به محض اینکه روی زمین افتاد از 
ترسم فرار کردم.با اعتراف صریح متهم، 
وی صحنه جرم را بازسازی کرد و پرونده با 
صدورکیفرخواست به شعبه 11 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه مادر مقتول درخواست 

کرد. قصاص 
سپس متهم به جایگاه رفت و در تشریح 
ماجرا گفت: من هروقت به باشگاه می‌رفتم 
موتورم را روبه‌روی در پارکینگ می‌گذاشتم. 
چند روز قبل از حادثه وقتی از باشگاه بیرون 
 آمدم دیدم موتورم روی زمین افتاده و با 
پرس و جو متوجه شدم که مقتول آن را روی 

زمین انداخته است.

وی ادامه داد: روز حادثه او را در باشگاه دیدم و 
به کارش اعتراض کردم اما او منکر ماجرا شد 
ولی از آنجا که مطمئن بودم خودش آن کار را 
کرده با او درگیر شدم و چند نفر از دوستان 
و  رسیدند  و هم‌باشگاهی‌هایمان هم سر 
درگیری بالا گرفت. در یک لحظه برای اینکه 
او را بترسانم و عقب‌نشینی کند چاقو کشیدم 
و به سمتش رفتم و با دستم ضربه‌ای به سمت 
او پرتاب کردم که او خودش را کنار کشید و 
خواست جاخالی بدهد اما چاقو ناخواسته 
به قلبش خورد و روی زمین افتاد و من هم از 
ترسم سوار موتورم شدم و به خانه برگشتم.
قاضی از متهم پرسید: چرا چاقو با خودت 
حمل می‌کردی؟ آیا همیشه مسلح بودی؟
متهم جواب داد: از زمانی که برادرم در یک 
پرونده متهم به قتل شده و به زندان افتاده 
من همیشه از ترس اینکه مورد حمله قرار 
نگیرم برای دفاع از خودم چاقو حمل می‌کنم. 
اما هیچوقت فکر نمی‌کردم روزی از آن استفاده 
کنم. باور کنید قصدم کشتن او نبود و حالا هم 

هستم. پشیمان 
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

گروه حوادث/ رئیس اداره میراث‌ 
فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی 
اسفراین خراسان شمالی از کشف 
یک دستگاه فلزیاب غیرمجاز و 
ین  ا ر  د متهم  سه  ی  ستگیر د

شهرستان خبر داد.
عباس توکلیان گفت: با گشت 
میراث  حفاظت  یگان  مشترک 
فرهنگی اسفراین و نیروی انتظامی 
در منطقه متهمان دستگیر شدند 
و مراتب از طریق یگان حفاظت 
میراث فرهنگی خراسان شمالی در 

حال پیگیری است.
توکلیان یادآور شد: برابر قانون 
ساخت، خرید و فروش، نگهداری، 
تبلیغ، استفاده از هرگونه فلزیاب 
و ورود آن به کشور، بدون اخذ 
مجوز از میراث‌ فرهنگی ممنوع 
بوده ومتهم علاوه بر ضبط دستگاه 
به نفع وزارت میراث‌ فرهنگی، 
گردشگری و صنایع ‌دستی، به یک 
تا سه سال حبس مجازات مقرر در 
ماده ۵۶۲ قانون مجازات اسامی 

می‌شود. محکوم 

اعتراف زن همسایه در قتل 
دختر 3 ساله 

   »آی‌نور«
  را خفه کردم 

و گوشواره‌هایش را 
دزدیدم

گروه حوادث/ چهار نفر که در یکی از شبکه‌های اجتماعی 
داروهای کمیاب می فروختند با بیش از 10 هزار قلم 

داروهای خاص دستگیر شدند.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا پایتخت 
گفت: در رصد و پایش مستمر فضای مجازی مشخص شد 
یک تیم مجرمانه با ایجاد چندین صفحه اینستاگرامی 
و تبلیغات اغواکننده داروهای کمیاب و خاص از جمله  

داروهای دیابت، ریتالین و ... می‌ فروشند.
وی با اشاره به سرعت عمل پلیس در شناسایی این 
تبهکاران مجازی افزود: با به دست آمدن اطلاعات هویتی 
متهمین و پس از تشریفات قضایی، در نهایت مجرمان در 
یکی از مناطق جنوب تهران دستگیر و بیش از 10 هزار  قلم 
داروی خاص از انبار آنها کشف شد. متهمان پس از انتقال 
به پلیس فتا اظهار داشتند این داروهای خاص را برای 

فروش با چندین برابر قیمت در فضای مجازی از چرخه 
قانونی خارج کرده و آن را در انبارهای غیرمجاز و نامناسب 

نگهداری می‌کردند.
سرهنگ معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: باید توجه داشت که خرید و فروش 
هرگونه دارو در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی ممنوع 
است و عاوه بر جرم بودن این اقدام، غالب این افراد 
نیز کلاهبردار هستند؛ بسیاری از این افراد اصاً دارویی در 
اختیار ندارند و با یک جست‌و‌جوی ساده در فضای مجازی 
به اطلاعاتی دست پیدا می‌کنند و مدعی داشتن داروهای 
نادرهستند،شهروندان همچنین در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی می‌توانند مراتب را از 
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